____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixev ivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 10/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência  Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

PÁGINA 2

ONDE SE LÊ:

A Diretoria Geral da Agência Peixe Vivo, entidade delegatária de funções de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica
do Rio São Francisco, nos termos do contrato de gestão 14/ANA/2010, em cumprimento ao disposto na Lei Federal
nº 10.881 de 09/06/04 e na Resolução da ANA nº 2019 de 15/12/2014, torna público realizará Processo de Seleção
e Recrutamento de Provas Objetivas e Provas de Títulos, de acordo com cada função, para provimento de vagas em
seu quadro de funcionários – discriminadas no Anexo I deste Ato Convocatório – sob o regime jurídico celetista,
bem como nas demais legislações pertinentes e normas estabelecidas no presente Ato Convocatório, cuja
fiscalização estará a cargo da Comissão de Seleção e Recrutamento da Agência Peixe Vivo, nomeada pela Portaria nº
003/2018.

LEIA-SE:

A Diretoria Geral da Agência Peixe Vivo, entidade delegatária de funções de Agência de Águas
da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco, nos termos do contrato de gestão 14/ANA/2010,
em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 10.881 de 09/06/04 e na Resolução da ANA nº
2019 de 15/12/2014, torna público realizará Processo de Seleção e Recrutamento de Provas
Objetivas, de acordo com cada função, para provimento de vagas em seu quadro de
funcionários – discriminadas no Anexo I deste Ato Convocatório – sob o regime jurídico
celetista, bem como nas demais legislações pertinentes e normas estabelecidas no presente
Ato Convocatório, cuja fiscalização estará a cargo da Comissão de Seleção e Recrutamento da
Agência Peixe Vivo, nomeada pela Portaria nº 003/2018.

PÁGINA 4

3 DO PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO
O Processo de Seleção e Recrutamento para provimento do cargo deste Ato Convocatório será realizado mediante
Provas Objetivas escritas, Provas de títulos e Experiência Profissional, conforme especificado no anexo I.

LEIA-SE:

O Processo de Seleção e Recrutamento para provimento do cargo deste Ato Convocatório será
realizado mediante Provas Objetivas escritas, conforme especificado no anexo I.

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixev ivo.org.br.

PÁGINA 6

5.2 Do Resultado Final
O Resultado Final do Processo de Seleção e Recrutamento será divulgada por cargo, em ordem decrescente de
classificação, incluindo todos os candidatos inscritos, sob a denominação de "Resultado Final", contendo: número
da inscrição, nome do candidato, nota final da Prova Objetiva, pontuação de títulos, pontuação por experiência
profissional e classificação final.

LEIA-SE:

O Resultado Final do Processo de Seleção e Recrutamento será divulgada por cargo, em ordem
decrescente de classificação, incluindo todos os candidatos inscritos, sob a denominação de
"Resultado Final", contendo: número da inscrição, nome do candidato, nota final da Prova
Objetiva e classificação final.

Belo Horizonte, 10 de setembro de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO